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Pytanie  1:  Proszę  o  sprawdzenie  i  ewentualną  weryfikację  pozycji  nr  440  i  450 

z przedmiaru robót budowlanych

Odpowiedź: Proszę  o  wyliczenie  ilości  we  własnym  zakresie,  na   podstawie 

istniejących rysunków konstrukcji dachu.

Pytanie 2:  Proszę w miarę możliwości  o udostępnienie przedmiarów robót w formacie 

.ath.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie .ath.

Burmistrz Trzcianki

Krzysztof Czarnecki


